
Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/13  
  

Usnesení 
48. schůze rady městského obvodu 
konané dne 24.04.2024 

  

čís. 798/RMOb-Hra/2226/48 
- 

821/RMOb-Hra/2226/48 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Milan Slíva 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Květoslava Hrabovská 

místostarostka 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/13  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 24.04.2024 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

798/RMOb-Hra/2226/48 RMOb/0268/24 Rozpočtové opatření Zastupitelstva města Ostravy 

799/RMOb-Hra/2226/48 RMOb/0301/24 Převod finančních prostředků 

800/RMOb-Hra/2226/48 RMOb/0291/24 Směrnice pro nakládání s finančními prostředky a 

postupy v účetnictví 

801/RMOb-Hra/2226/48 RMOb/0296/24 Plná moc 

802/RMOb-Hra/2226/48 RMOb/0292/24 Oprava bytu č. 4, V.Huga 4 

803/RMOb-Hra/2226/48 RMOb/0293/24 Rozpočtové opatření MOb Hrabová č. 3 

804/RMOb-Hra/2226/48 RMOb/0297/24 Plná moc II. 

805/RMOb-Hra/2226/48 RMOb/0298/24 Plná moc III. 

806/RMOb-Hra/2226/48 RMOb/0299/24 Plná moc IV. 

807/RMOb-Hra/2226/48 RMOb/0289/24 Odpuštění nájmu po dobu jednoho roku za 

nebytový prostor 

808/RMOb-Hra/2226/48 RMOb/0300/24 Uzavření darovací smlouvy se společností 

SUNGWOO HITECH s.r.o. (jídlonosiče) 

809/RMOb-Hra/2226/48 RMOb/0278/24 Výkup pozemků parc.č. 1204/1 a 1204/2, ul. 

Poplužní v k.ú. Hrabová 

810/RMOb-Hra/2226/48 RMOb/0279/24 Stanovisko k DÚR stavby “1328/22 CTPark 

Krmelínská, Ostrava OK” 

811/RMOb-Hra/2226/48 RMOb/0281/24 Uzavření kupní smlouvy na výkup části pozemku 

parc.č. 969 v kat.úz. Hrabová 

812/RMOb-Hra/2226/48 RMOb/0282/24 Návrh 12 bytových domů na ul. Krmelínská 

813/RMOb-Hra/2226/48 RMOb/0283/24 Vyhlášení památného stromu “Šídlovecký dub” 

814/RMOb-Hra/2226/48 RMOb/0284/24 Darovací smlouva na pozemek parc.č. 1410, ul. 

Slínová v k.ú. Hrabová 

815/RMOb-Hra/2226/48 RMOb/0285/24 Stanovisko k žádosti o prodej části pozemku parc.č. 

1884/2 ve vlastnictví SMO 

816/RMOb-Hra/2226/48 RMOb/0286/24 Bezúplatné nabytí částí pozemku parc.č. 2584/5 

zastavěných stavbou chodníku podél ul. Paskovská 

k hasičské zbrojnici 

817/RMOb-Hra/2226/48 RMOb/0270/24 Investiční záměr „Vybudování hasičské zbrojnice, 

Ostrava Hrabová” 

818/RMOb-Hra/2226/48 RMOb/0277/24 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné 

zakázky „Rekonstrukce vytápění v 18 bytech v 

Ostravě Hrabové“ 

819/RMOb-Hra/2226/48 RMOb/0271/24 Veřejná zakázka malého rozsahu „Revitalizace 

místního hřbitova“ 

820/RMOb-Hra/2226/48 RMOb/0302/24 Souhlas zřizovatele se zřízením speciální třídy 

821/RMOb-Hra/2226/48 RMOb/0303/24 Zájezd pro seniory 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/13  
  

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0268/24 
Rozpočtové opatření Zastupitelstva města Ostravy 
  
Usnesení číslo: 798/RMOb-Hra/2226/48 

Zio1 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
rozpočtové opatření Zastupitelstva města Ostravy, kterým se 

zvýší 

neinvestiční převody mezi statutárními městy a městskými obvody 

§ 6330, pol. 4137, org. 521          o               1 410 tis. Kč 

zvýší 

běžné výdaje 

§ 3113, pol. 5901                         o               410 tis. Kč 

zvýší  

kapitálové výdaje 

§ 3639, pol. 6123                         o              500 tis. Kč 

§ 6171, pol. 6121                         o              500 tis. Kč 

  

 

 

  
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/13  
  

(zn. předkl.) 
RMOb/0301/24 
Převod finančních prostředků 
  
Usnesení číslo: 799/RMOb-Hra/2226/48 

Zio2 

Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  
s převodem části prostředků rezervního fondu ve výši 400 tis. Kč Základní školy, Paskovská 

46, příspěvkové organizace k posílení fondu investic dle § 30 odst. 4) zákona 250/2000 Sb. a 

  

2) ukládá 

  
Základní škole, Ostrava - Hrabová, Paskovská 46, příspěvkové organizaci odvod z fondu 

reprodukce majetku, fondu investic ve výši 385 tis. Kč do rozpočtu zřizovatele. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0291/24 
Směrnice pro nakládání s finančními prostředky a postupy v účetnictví 
  
Usnesení číslo: 800/RMOb-Hra/2226/48 

Zio4 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  
Směrnici č. 1/2024 pro nakládání s finančními prostředky a postupy v účetnictví s účinností od 

1.5.2024 dle předloženého návrhu. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0296/24 
Plná moc 
  
Usnesení číslo: 801/RMOb-Hra/2226/48 

Zio5 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o udělení plné moci Mgr. Davidu Purmenskému, advokátovi se sídlem 28. října 3117/61, 702 

00 Ostrava - Moravská Ostrava, ev.č. ČAK: 10171, ke všem právním jednáním a zastupováním 

zmocnitele, jakožto žalobce ve věci žaloby o zaplacení částky 22.990,- Kč s přísl., proti 

žalovanému: XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX, bytem na adrese: 

XXXXXXXXXX, 720 00 Ostrava-Hrabová, přičemž spor je veden u Okresního soudu 

v Ostravě, pod sp. zn.: 61 C 68/2024.  Zmocněnec je oprávněn ke všem právním jednáním s 

touto věcí spojeným. 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/13  
  

 
  

(zn. předkl.) 
RMOb/0292/24 
Oprava bytu č. 4, V.Huga 4 
  
Usnesení číslo: 802/RMOb-Hra/2226/48 

Zio6 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
na základě článku II. odst. A. platných Zásad a postupů pro zadávání zakázek malého rozsahu 

o výběru zhotovitele zakázky “Oprava bytu č. 4, V. Huga 4” firmu OK ZEDNICKÉ PRÁCE 

s.r.o., se sídlem Hlavní 21, 74725 Rohov, IČO 01532235 a  

  

2) schvaluje 

  
vystavení objednávky na opravu bytu dle nabídkového rozpočtu ze dne 20.3.2024 pro 

zhotovitele firmu OK ZEDNICKÉ PRÁCE s.r.o., se sídlem Hlavní 21, 74725 Rohov, IČO 

01532235 za nabídkovou cenu 496 363,43 Kč bez DPH dle předloženého materiálu.  

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0293/24 
Rozpočtové opatření MOb Hrabová č. 3 
  
Usnesení číslo: 803/RMOb-Hra/2226/48 

Zio7 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

 

rozpočtové opatření městského obvodu Hrabová č. 3, kterým se 

zvýší 

nedaňové příjmy 

§3399, pol.2111 o  4 tis. Kč 

§ 6171, pol. 2132 o 17 tis. Kč 

sníží 

§ 3639, pol. 5021 o 19 tis. Kč 

  

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/13  
  

zvýší 

běžné výdaje 

§ 3632, pol. 5021 o 17 tis. Kč 

§ 3632, pol. 5031 o 17 tis. Kč 

§ 3632, pol. 5032 o  6 tis. Kč 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0297/24 
Plná moc II. 
  
Usnesení číslo: 804/RMOb-Hra/2226/48 

Zio8 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o udělení plné moci Mgr. Davidu Purmenskému, advokátovi se sídlem 28. října 3117/61, 702 

00 Ostrava - Moravská Ostrava, ev.č. ČAK: 10171, ke všem právním jednáním a zastupováním 

zmocnitele, jakožto žalobce ve věci žaloby o vyklizení bytu, proti žalovanému: XXXXX 

XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX, bytem na adrese: XXXXXXXXXX, 720 00 

Ostrava-Hrabová, přičemž spor je veden u Okresního soudu v Ostravě pod sp. zn.: 36 C 

383/2022. Zmocněnec je oprávněn ke všem právním jednáním s touto věcí spojeným. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0298/24 
Plná moc III. 
  
Usnesení číslo: 805/RMOb-Hra/2226/48 

Zio9 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o udělení plné moci Mgr. Davidu Purmenskému, advokátovi se sídlem 28. října 3117/61, 702 

00 Ostrava - Moravská Ostrava, ev.č. ČAK: 10171, k zastupování zmocnitele, jakožto 

poškozeného, proti: XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX, bytem na adrese: 

XXXXXXX, 720 00 Ostrava-Hrabová v trestní věci neoprávněného zásahu do práva k bytu 

Příborská  481/21, 720 00 Ostrava-Hrabová, přičemž věc je vedena Policií České republiky, 

Městské ředitelství policie Ostrava, 3. oddělení obecné kriminality, Dr. Martínka 14, 700 30 

Ostrava, pod č.j.: KRPT-8276-30/TČ-2024-070720.  Zmocněnec je oprávněn ke všem právním 

jednáním s touto věcí spojeným. 

  
 

  

(zn. předkl.) 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/13  
  

RMOb/0299/24 
Plná moc IV. 
  
Usnesení číslo: 806/RMOb-Hra/2226/48 

Zio10 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o udělení plné moci Mgr. Davidu Purmenskému, advokátovi se sídlem 28. října 3117/61, 702 

00 Ostrava - Moravská Ostrava, ev. č. ČAK: 10171, ke všem právním jednáním a 

zastupováním zmocnitele, ve věci nájemního vztahu na základě NÁJEMNÍ SMLOUVY ze dne 

25.11.2004 na pronájem pozemku parc.č. 771/1 ostatní plocha v k. ú.: Hrabová na LV č. 1655 

u KÚ pro MSK, KP Ostrava, proti nájemci: SPRINT TRADING s.r.o., se sídlem: Koksární 

1096/10,  

702 00 Ostrava.  Zmocněnec je oprávněn ke všem právním jednáním s touto věcí spojeným. 

Tato Plná moc se uděluje i jako hmotněprávní ke všem právním jednáním ohledně veškerých 

změn nebo ukončení trvání nájemního vztahu, zejména k podání výpovědi či odstoupení od 

shora uvedené nájemní smlouvy. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0289/24 
Odpuštění nájmu po dobu jednoho roku za nebytový prostor 
  
Usnesení číslo: 807/RMOb-Hra/2226/48 

Slí1 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
žádost nájemce Jana Hýbla, IČO 74320939, se sídlem Tarnavova 3009/12, 70030 Ostrava o 

odpuštění nájmu nebytového prostoru v přízemí domu na adrese Viktora Huga 597/7, 

Ostrava-Hrabová na období jednoho roku z důvodu navýšení nákladů na vytápění, které by pro 

nájemce v součtu s nájemným byly likvidující a 

  

2) schvaluje 

  
vzdání se práva na nájemné za nebytový prostor - provozovna cykloservisu v domě Viktora 

Huga 597/7, Ostrava-Hrabová na období od 1. 5. 2024 do 30. 4. 2025 vůči nájemci Janu 

Hýblovi, IČO   , z důvodu navýšení nákladů na vytápění, které by pro nájemce v součtu 

s nájemným byly likvidující. 

  

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/13  
  

 
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0300/24 
Uzavření darovací smlouvy se společností SUNGWOO HITECH s.r.o. (jídlonosiče) 
  
Usnesení číslo: 808/RMOb-Hra/2226/48 

Špa 1 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Hrabová a 

společností SUNGWOO HITECH s.r.o., se sídlem Na Rovince 895, 720 00 Ostrava-Hrabová, 

IČO 26869918, dle předloženého návrhu.  

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0278/24 
Výkup pozemků parc.č. 1204/1 a 1204/2, ul. Poplužní v k.ú. Hrabová 
  
Usnesení číslo: 809/RMOb-Hra/2226/48 

Fai 1 

Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  
se záměrem výkupu pozemku parc.č. 1204/1 - ostatní plocha (ostatní komunikace) o výměře 

218 m2 a pozemku parc.č. 1204/2 - ostatní plocha (ostatní komunikace) o výměře 164 m2 v 

kat.úz. Hrabová od MVDr. Jiřího Soboty a 

  

2) ukládá 

  
starostovi požádat o předchozí souhlas k úplatnému nabytí pozemků Radu města Ostravy. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0279/24 
Stanovisko k DÚR stavby “1328/22 CTPark Krmelínská, Ostrava OK” 
  
Usnesení číslo: 810/RMOb-Hra/2226/48 

Fai 2 

Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  
s vedením telekomunikačních rozvodů v rámci akce „1328/22 CTPark Krmelínská, Ostrava 

OK“ dle žádosti společnosti K.V.Z. spol. s r.o. ze dne 7.3.2024 s podmínkou, že nesmí dojít 

k dotčení zatrubnění vodního toku Zyf, který je svěřen do správy městského obvodu Hrabová. 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/13  
  

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0281/24 
Uzavření kupní smlouvy na výkup části pozemku parc.č. 969 v kat.úz. Hrabová 
  
Usnesení číslo: 811/RMOb-Hra/2226/48 

Fai 3 

Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  
na straně kupujícího s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Ostrava, městským 

obvodem Hrabová a paní M. M. na koupi geometrickým plánem č. 3429-112/2023 ze dne 

27.11.2023 nově odděleného pozemku parc.č. 969/2 – ostatní plocha o výměře 26 m2 v k.ú. 

Hrabová, za kupní cenu 31.200,- Kč, dle předloženého návrhu a 

  

2) ukládá 

  
starostovi předložit návrh na uzavření kupní smlouvy k rozhodnutí Zastupitelstvu městského 

obvodu Hrabová. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0282/24 
Návrh 12 bytových domů na ul. Krmelínská 
  
Usnesení číslo: 812/RMOb-Hra/2226/48 

Fai 4 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
žádost Ing. Idy Macháčkové ze dne 3.4.2024 o stanovisko k záměru výstavby 12 bytových 

domů na pozemcích parc.č. 190/1, 118/2, 118/1 a 118/4, ul. Krmelínská v kat.úz. Hrabová a 

  

2) souhlasí 

  
se záměrem výstavby 12 bytových domů na pozemcích parc.č. 190/1, 118/2, 118/1 a 118/4, ul. 

Krmelínská v kat.úz. Hrabová dle návrhu Magistrátu města Ostravy. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0283/24 
Vyhlášení památného stromu “Šídlovecký dub” 
  
Usnesení číslo: 813/RMOb-Hra/2226/48 

Fai 5 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/13  
  

  
rozhodnutí č. 9/24/OP vydané dne 13.3.2024 odborem ochrany životního prostředí Magistrátu 

města Ostravy, kterým vyhlásil památný strom a vymezil jeho ochranné pásmo s názvem 

“Šídlovecký dub” na pozemku parc.č. 808/1, ul. Příborská v kat.úz. Hrabová. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0284/24 
Darovací smlouva na pozemek parc.č. 1410, ul. Slínová v k.ú. Hrabová 
  
Usnesení číslo: 814/RMOb-Hra/2226/48 

Fai 6 

Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  
na straně obdarovaného s uzavřením darovací smlouvy na pozemek parc.č. 1410 - ostatní 

plocha o výměře 329 m2 v kat.úz. Hrabová mezi statutárním městem Ostrava, městským 

obvodem Hrabová a Ing. Soňou Blablovou, panem Václavem Geroltem a panem Milanem 

Gondkem, dle předloženého návrhu a  

  

2) ukládá 

  
starostovi předložit návrh na uzavření darovací smlouvy k rozhodnutí Zastupitelstvu městského 

obvodu Hrabová. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0285/24 
Stanovisko k žádosti o prodej části pozemku parc.č. 1884/2 ve vlastnictví SMO 
  
Usnesení číslo: 815/RMOb-Hra/2226/48 

Fai 7 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
žádost Magistrátu města Ostravy ze dne 3.4.2024 o stanovisko k žádosti pana Jiřího Heřmana o 

prodej části pozemku parc.č. 1884/2 o výměře cca 200 m2 v k.ú. Hrabová, který je ve 

vlastnictví SMO, za účelem zřízení příjezdu a přístupu k pozemku parc.č. 1884/16, na kterém 

má žadatel záměr realizovat stavbu rodinného domu. 

  

2) nesouhlasí 

  
s prodejem pozemku dle předložené žádosti a 

  

3) ukládá 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/13  
  

  
starostovi předložit žádost k rozhodnutí Zastupitelstvu městského obvodu Hrabová. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0286/24 
Bezúplatné nabytí částí pozemku parc.č. 2584/5 zastavěných stavbou chodníku podél 
ul. Paskovská k hasičské zbrojnici 
  
Usnesení číslo: 816/RMOb-Hra/2226/48 

Fai 8 

Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  
s bezúplatným nabytím částí pozemku parc.č. 2584/5, a to geometrickým plánem č. 

3429-112/2023 ze dne 27.11.2023 oddělených parc.č. 2584/33 - ostatní plocha o výměře 17 

m2 a parc.č. 2584/34 - ostatní plocha o výměře 14 m2 v kat.úz. Hrabová, od Moravskoslezského 

kraje prostřednictvím Správy silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizace a 

  

2) ukládá 

  
starostovi požádat Radu města Ostravy o vydání předchozího souhlasu. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0270/24 
Investiční záměr „Vybudování hasičské zbrojnice, Ostrava Hrabová” 
  
Usnesení číslo: 817/RMOb-Hra/2226/48 

Big 1 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o investičním záměru s názvem „Vybudování hasičské zbrojnice, Ostrava Hrabová“ v celkové 

výši přepokládaných nákladů 36 mil. Kč, 

  

2) rozhodla 

  
o podání žádosti o dotace poskytované obcím prostřednictvím krajů z rozpočtu Ministerstva 

vnitra - generálního ředitelství HZS ČR v maximální výši 4,5 mil. Kč a dotaci poskytovanou 

MSK v max. výši 2,25 mil. Kč a o podání žádosti Statutárnímu městu Ostrava o 

spolufinancování SMO ve výši (80%) a MOb ve výši (20%) zbylých investičních výdajů z 

předpokládaných nákladů a zároveň o podání žádosti o souhlas Rady města Ostravy s podáním 

žádostí o výše uvedené dotace. 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/13  
  

 
 
 
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0277/24 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Rekonstrukce vytápění v 
18 bytech v Ostravě Hrabové“ 
  
Usnesení číslo: 818/RMOb-Hra/2226/48 

Big 2 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
uzavřít smlouvu o dílo na realizaci akce „Rekonstrukce vytápění v 18 bytech v Ostravě 

Hrabové“ mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Hrabová a zhotovitelem 

Thermona, spol. s r.o., se sídlem Stará osada 258, 664 84 Zastávka, IČO 13692861, za cenu 

nejvýše přípustnou 2.654.965,94 Kč bez DPH, dle předloženého materiálu.  

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0271/24 
Veřejná zakázka malého rozsahu „Revitalizace místního hřbitova“ 
  
Usnesení číslo: 819/RMOb-Hra/2226/48 

Big 3 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
zaslat písemnou výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na realizaci 

stavby „Revitalizace místního hřbitova”, 

  

2) souhlasí 

  
s písemnou výzvou, zadávacími podmínkami a s návrhem smlouvy o dílo k veřejné zakázce 

malého rozsahu na realizaci stavby „Revitalizace místního hřbitova” dle předloženého 

materiálu a 

  

3) rozhodla 

  
o jmenování pracovní skupiny pro otevírání obálek a hodnocení nabídek veřejné zakázky ve 

složení: pan Milan Slíva, Ing. Květoslava Hrabovská, Ing. Tomáš Gajec, náhradníci: Ing. 

Radomír Orkáč, paní Věra Kročková. 

  

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/13  
  

 

 

 
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0302/24 
Souhlas zřizovatele se zřízením speciální třídy 
  
Usnesení číslo: 820/RMOb-Hra/2226/48 

Taj1 

Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  
se zřízením speciální třídy pro žáky 1. – 5.ročníku s vadami řeči dle §16 odst.9 Zákona 

č.561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon) a Vyhlášky č. 27/2016 Sb., vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími 

potřebami a žáků nadaných na Základní škole, Ostrava-Hrabová, Paskovská 46, příspěvková 

organizace.  

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0303/24 
Zájezd pro seniory 
  
Usnesení číslo: 821/RMOb-Hra/2226/48 

Taj2 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o vystavení objednávky Radovanovi Maxnerovi, nar. XXXXXXXX, adresa sídla Lesní 809/9, 

747 14 Ludgeřovice, IČO 63691647 k zajištění autobusové dopravy na zájezd pro seniory dne 

20.06.2024 za maximální cenu 22.000,- Kč. 

  
 

 


		2024-04-29T20:33:51+0200
	Ing. Květoslava Hrabovská


		2024-04-29T22:03:06+0200
	Milan Slíva




